企業名、屋号

出店場所

出店内容

出店期間

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

氏　　　　名

　　　　　申請者

※　店舗責任者については、氏名の後ろに（責任者）と記載すること。

※　申請者及び全従業員の身分証明書類を裏面に貼付すること。

※　従業員欄が足りない場合は別紙に記載すること。

従業員

②

従業員

①

申請者

令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日までの間

出 店 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

盛岡さんさ踊り実行委員会　殿

　盛岡さんさ踊りにおいて露店を出店したいので、「表明・確約書」を添えて申請します。

岩手県庁・岩手県公会堂間道路（岩手県庁側）

㊞

住　　　　所

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

従業員⑥

従業員⑤

従業員④

別　紙

従業員③